
 
 

 
 
 
 

P á g i n a  1 | 1 

 

Programa de Profundización y Modernización 

Comité Ejecutivo 

Licitación Pública Internacional por etapas múltiples para el 
Dragado de Profundización y Obras Complementarias del 

Puerto de Quequén 

LICITACION PUBLICA PARA EL DRAGADO DE 
PROFUNDIZACIÓN Y OBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL 

PUERTO DE QUEQUÉN 

CIRCULAR NRO 15 - E2-3 

 

Quequén, 23 de febrero de  2018 

 

Señores Postulantes Calificados por la presente comunicamos que  el Comité 
Ejecutivo del Programa de Profundización y Modernización del Puerto de 
Quequén en uso de sus facultades ha resuelto: 
 
Artículo 1: Suprímanse los Formularios 4 a-1 y 4 a-2 incluídos en el Anexo de 
La Circular Nro 13 –E 2-3 que resultan reemplazados por los formularios 4 A1, 
4 A2, 4 A3 y 4 A4 que figuran como Anexo a la presente. 
 
Artículo 2: Reemplácese  el Formulario 5B  de La Circular Nro 13 –E 2-3 por 
el Formulario 5B que figura como Anexo a la presente. 
 
 
 
QUEDAN USTEDES DEBIDAMENTE NOTIFICADOS. 
 


